Septimana in bonis Ceteri posuit et publicavit De his Latere Officiis
 Castellum Capitulum Bransford in Contumaciam ipsi Ceteri pro termino presenti per
 Mulem Regni Galie Hohen Benedictum Lupensky Sundice clamat et
 non comparere super ipso Cetero et bonis eius omnibus badiis maioribus
 plicata per Lucis Acton in triplo Correspondentia decernit ad Rumandung
 et eiciendum ipsum Ceterum de bonis eius omnibus Actorem in ea fortiter
 de Brachio Regali Intronsione in locum officii sui in Bracgerentem
 Hohen Valentinum Bronzowsky addit et deputat Et ne ea Rumandung
 quo vis modo impugnetur pena Obstantionis Interponit Secreti

Lopriensky

Rumatio

Super Innotescencia Castellum Capitulum Bransford secundum Exe-
 quutionale Qua His Stephanus et Paulus Lopriensky Actores
 pro termino presentibus Hohen Thoma dum Mathias Loprien-
 sky de Lopriensky Ryski hunc seauerat Decernend super ipso
 et bonis eius omnibus badiis triplicata Decreto antea non offi-
 sentis interpositis per Ceterum verb succubis ob non admisionem in
 bona sua Actonifato Intron vigore ipsi per Lucis et in offi sentis
 Ratione vulnere Ceteram offi castren Bransford nonforator et Actis
 inscriptis Centum Marcis Polon taxat illonis iurice perducit
 et obtentum Ceterone ipsa Cetera Copia sigillat Mulem Regni Galie
 Prouidus Ioannes de hacq ab una integra ante termino offentem
 septimana in bonis Ceteri posuit et publicavit De his Latere
 officii offent Castellum Capitulum Bransford in Contumaciam ipsi Ceteri
 pro termino offenti per Mulem Regni Galie Hohen Benedictum
 Lupensky iurice clamat et non comparere super ipso Cetero et bonis
 eius omnibus badiis maioribus triplicata per Lucis Acton in triplo Cor-
 spondentia decernit ad Rumandung et eiciendum ipsum Ceterum
 de bonis eius omnibus Actorem in ea fortiter de Brachio Regali
 Intronsionem in locum officii sui in Bracgerentem Hohen Valentinum Bron-
 zowsky addit et deputat Et ne ea Rumatio quo vis modo impugne-
 tur pena Obstantionis interponit Secreti offentis vigore

Koboszka

Ruerum

20

19

Super Curiam litteralem Castren Capitul Bransced tenoris talis
Franciscus Joannes in Klodow Lesnowolski Bransced & Capnem
H. Nobili Leonardo Olmffipolij & Casarek Gasowsky & c. omnibz
bonis tuis vigore Regio et nostra Capitul aucte Mandamg be Curia offi
nostro Castren in Curia Regia Bransced feria 2da prius et proximius
post datam seu petitionem misere Curia pro celebrand pte et permi
pte compareas Ad instantiam Nobilis Jacobi Koboska olim Mathie Kobo
ska Qui te litat Ad inferonem tuam Castren Bransced Qua mediante
sub misisti et insensisti te eadem crediton tuo siue eius posteris sum
nam Quinquaginta floren Solid pro tempore certo in inferone specifi
cato tam diu pto sub badio dimid summa solvere et non solvisti
per quod in badiu summa pfald incidisti ad quod super te et bonis
tuis omnibz decernan Ina cum solutione summa essentialis Curia
Sudr ord Termini attenturus et responsurus Datum in Curia Regia
Bransced feria secunda post festa Sanctoy Tru Regu proxima
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Curia ipsa
Curia Curiam sigillat Mitis Regni Julis Nobilis Benedictus
Luszensky iurici damat et non compareas in lucro suo parte ex
Regestri ordine ac admisioni offi offenti Sudr Condenavit ab Ina
integra ante Termini offenti septa in bonis tuis proprijs posuit et pu
blicavit De his latiore.

Wozenska

Rumatio

Super Innotescenciam Castren Capitul Bransced secundam Gregorianat
Qual Nobilis Marina Confess relicta olim Joannis Wozensky Petre pro Ter
minis offentibz Hles Jacobum et Adami Wozensky. Curas Thumam et
Joannis Wozensky; Stanislawi Stephanum Zocolum olim Adami Wozen
sky. Curas & decernendis super ipis badijs triplicatis Decreto Anteriori offi
prosed Interposit per fatus. vero succubiff ob non admiffam in bona
sua Petre offald Subrem vigore ipis per la troff in budio sm ac offi offenti
Ideo quia ipi existes Successores legitimi bonon olim Joannis Nobilis
Wozensky Parentis et patni ipis nolunt neq curant eidem Petre Carule
seu sedem budalem iusta Constitutione Regni de bonis paternis et
patni ipis legitime spectas solvere et reddere Quinquaginta mareaz
Solid taxat iudice perductoru et obventoy Curia ipsa Curiam